
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N° 08/2020 – GP/CMM

A Presidente da Câmara Municipal de Mossoró, no uso de suas
atribuições legais e com fulcro no Art. 26, inciso VI, do Regimento
Interno da Câmara Municipal de Mossoró.
CONSIDERANDO  o  art.  1º,  parágrafo  único  da  Resolução  nº
09/2019 – CMM/RN.
RESOLVE:
Art. 1° - Designar o servidor efetivo, o senhor CARLOS EDUARDO
VIEIRA DIAS, matrícula n° 157, para responsável pela gestão dos
recursos  financeiros  do  Suprimento  de  Fundos  instituído  pela
Resolução nº 09/2019 - CMM.
Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Registre-se,
Publique-se,
Cumpra-se.
Mossoró/RN, 03 de fevereiro de 2020.
MARIA IZABEL ARAÚJO MONTENEGRO
Presidente da Câmara Municipal de Mossoró-RN

Publicado por: Deyse Bruna de Medeiros Costa
Código Identificador: 03035648

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/02/2020.
EDIÇÃO 0820. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


